
  
UCHWAŁA Nr 833 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa  

 
 

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

                                                                         § 1. 

 

Po rozpatrzeniu wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego, wniesionego w dniu 

30 maja 2014 r. przez Panią Sylwię Długokęcką-Szóstak na Uchwałę Nr 759 Rady Miasta 

Konina z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina - osiedle Wilków Etap 3 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 5 maja 2014 r., poz. 2917) – uznaje się wezwanie za nieuzasadnione. 

Argumenty prawne i faktyczne zawiera uzasadnienie. 

 

                                                                         § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

                                                                         § 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 
 
 
 


